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Dato 12.10.2022 Kl. 19:00-20:30 Sted Hauketo skole 

Møteleder Åsa Johansen (10B) Referent Åsa Johansson (10B) 

 

Navn  Klasse Navn Klasse 

Espen H og Kari H 8A Cristine Beate Eilifsen 8B 

Monica Fjeld 8C Kristin H Borg 8D 

Ole Refsnes 9A Anne Børrud 9B 

Saima Mahmood 9C Forfall 9D 

Frank P J 10A Åsa J 10B 

Ingvild O E 10C Marit F 10D 

Thomas Johannesen BYO Joakim Hirsch Rektor  

 

Saks nr.: Sak 

1 Rektors kvarter:  

- Foreldreinvolvering og medvirkning på Hauketo skole 

Skolen ønsker tilbakemelding på innhold og organisering av foreldremøter og utviklingssamtalene 

Skolen ønsker hjelp til organisering og gjennomføring av ball og trinnfester. 

Skolen ønsker at Fau/foresatte fortsetter å ravne, bidrar til sosiale arrangementer for foresatte og 

elever. Eks. Temakvelder for foresatte og trinnvise arrangementer 

 

- Uteområde 

Skolen har endeling fått ny prosjektleder fra Oslobygg på plass, og skolegårdsprosjektet vil 

gjennomføres som planlagt. Det gjenstår benker og sitte-områder i skolegården samt en klatrepark 

og liten flerbruksbane på baksiden av skolen.  

 

- Kort om nedstenging pga vann 

   



Skolen måtte stenges torsdag før høstferien grunnet oversvømmelse i store deler av bygningen. 

Vannet rant fra toalett i 3. etasje i midtre del av skolen og rant ut i store deler av 

undervisningslokalene og nedover i etasjene. Et av skolens strømskap ble kortsluttet grunnet 

vanninntrengning. Renholdspersonale og driftsleder startet tidlig med skadeforminskende arbeid i 

påvente av brannvesen, politi, Oslobygg, Oslo forsikring og skadesaneringsselskap. Rektor ble 

varslet ca kl 06.45. Etter befaring med de ovennevnte ble det fastslått at vannet kom fra en vask ved 

toalettet i 3 etasje. Vannsluket var tett av papir. Politiet etterforsker saken med gjennomgang av 

låselogger på dørene, gjennomgang av tilgjengelig materiale fra kameraovervåking, samt 

vitneavhør. Det er ingen mistenkte i saken. Det antas at vannet ble satt på etter kl. 14.45 torsdag 

ettermiddag. Elevene sluttet 13.20 denne dagen. Det har pågått skadesanering gjennom hele 

høstferieuka, og hele skolen er åpen for normal drift. Det gjenstår noe byggeteknisk arbeid. 

 

- Resultater på nasjonale prøver 

De nasjonale prøvene er reviderte og har i år kommet i nye utgaver. Skolen venter bekreftelse på i 

hvilken grad resultatene kan sammenlignes med tidligere år. 

Skolen er i ferd med å gjennomgå resultatene og analysere disse. På skolenivå kan vi glede oss over 

veldig god fremgang i lesing fra 8. til 9. trinn, særlig med en reduksjon på 22%-poeng på nivå 1 og 

2. Vi har også god fremgang i regning, med en reduksjon på 22%-poeng elever på nivå 1 og 2. Vi 

har den sterkeste fremgangen på nasjonale prøver fra 8. til 9. trinn i år sammenlignet med de siste 5 

årene. På 8. trinn er resultatene stabile sammenlignet ned de siste 5 årene, med unntak av nivå 1 og 

2 i regning. Vi har et betydelig antall færre elever på de laveste nivåene i regning. 

I NP engelsk er det noen flere elever på de 2 laveste nivåene, men også flere elever på de to øverste 

nivåene. 

2 Godkjenning av innkalling og referat 

Innkalling ble godkjent. Det foreligger ikke referat fra mai og august 2022 da dette var 

“arbeidsmøter”. 

3 Valg 

Ole Refsnes 9A velges som leder  

Torunn Haaland 10 D velges som nestleder, (sitter også i driftsstyret) 

For å sikre kontinuitet er det viktig at også 8. trinn velger en nestleder blant sine 

representanter.  

Åsa Johansson velges som sekretær  

Torunn Prøsch velges som ravnekontakt 

Espen 8A velges som FAU sin representant i SMU (skolemiljøutvalget),  

vara Frank 10A  

4 Årshjul for FAU  

Kjapp gjennomgang av årshjul med fordeling av “Ravne ukene” 

Ønskelig at det lages 2 forslag til ruter man kan gå. Frank lager et kart med “sin” rute på ca 

1,5 time. 

5 Oslo kommunale Foreldreutvalg (Oslo KFU) 

Har jevnlige møter med utdanningsetaten og utdanningsdirektøren. De jobber for at det 

skal være mulig å ha en app i Oslo med flere språk. 

De arrangerer møter for alle FAUer i Oslo. Det oppfordres at nye FAU medlemmer deltar 

på kurs i FAU-arbeid 3. november (se egen link i e-post) 



FAU har også jevnlige møter (3-4 ggr./år) med FAU fra Prinsdal, Toppåsen, 

Hallagerbakken, Lusetjern, Rosenholm og Holmlia skoler.  

6 Eventuelt 

Vedrørende høstens foreldremøter kom det innspill fra særlig 10. Trinn at dette kan 

gjennomføres MYE bedre. Fremvisningen av elevenes arbeid opplevedes som rotete og 

dårlig organisert. På 8-trinn ønskes det fokus på “jentesladder”/ utestengelse. Da det der 

var mest var fokus på fysisk knuffing. Vi har foreløpig ingen tilbakemeldinger på 

utviklingssamtaler da disse oppleves som velorganiserte. 

 

FAU ønsker å høre litt om minoritets rådgiver sitt arbeid og gjerne få noen råd på hvordan 

FAU kan “nå/treffe” alle (særlig de siste 20%) og for å oppnå mangfold.  

 

FAU har tidligere kommet med ønske om å få besøk av ulike faglærere som kommer å 

snakker om opplegget i timene. (speedate med faglærerne?) Kanskje starte med Hiba iht. 

matte, hun er i gang med matte kvelder for foresatte. 

 

Ikke noe informasjonfra driftsstyre, SMU eller Ravneansvarlig 

Viktig å ha fokus på det som fungerer på Hauketo. Det at foreldrene tar vare på nærmiljøet 

og at det skal være trygt og godt  

Ønsker vi sosialt samvær i FAU? Før/etter jul her er referenten usikker på hva som ble 

avtalt? 

 


